
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZE
Servizio Provveditorato Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   139  Del  31/10 /2012

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ediservice per la pubblicazione dell’avviso del bando
di gara per l'acquisizione di copertura assicurativa. Polizza RCT/O per il periodo di anni tre.
CIG:4488366CC8.
  

IL CAPO SETTORE

 Premesso  che con propria determina n° 114 del 28/08/2012 ha approvato lo schema del
bando di gara ed  il capitolato relativo alla gara di appalto da esperire a mezzo pubblico incanto, ai
sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n° 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni, per l'acquisizione
della copertura  assicurativa  Polizza RCT/O-  per  la  durata di anni  tre dalla  data dell'avvenuta
aggiudicazione e  per una spesa complessiva di € 220.000,00;  

Considerato che  ai  termini  di  leggi  vigenti  in  materia,  occorreva  procedere  alla
pubblicazione per estratto del bando, oltre che sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana,  su
almeno n° 3 quotidiani e su 1 periodico a tiratura regionale;

Vista la propria determina n° 122 del 14/09/2012 con la quale ha approvato il preventivo di
spesa  per  l’affidamento  della  pubblicazione  per  estratto  dell’avviso  di  gara  sopracitata,  su
“Quotidiano di Sicilia”, Sicilia Imprenditoriale” e sul periodico “Il Giornale”, alla Ediservice s.r.l.,
con sede in Via Principe Nicola n. 22 Catania oltre che sulla Gazzetta Aste e Appalti (abbonamento
annuale),  ed impegnata la complessiva somma di € 771,98 comprensiva di IVA;

Preso atto che l’avviso di  gara  è stato pubblicato sul  “Quotidiano di  Sicilia”  e sul  “Il
Giornale” il 20/09/2012 e sulla “Sicilia Imprenditoriale” il 19/09/2012;

Vista la fattura n° 2627 del 20/09/2012 pervenuta e registrata al protocolllo dell'Ente con n°
28308 del 17/10/2012 dell’importo di € 771,98, IVA compresa;

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma di €
771,98  a favore della Ediservice s.r.l., con sede a Catania - Via Principe Nicola n°22 , a saldo della
suddetta fattura;

Vista la determina sindacale  n.  22 del  01/10//2012 con la quale sono stati  conferiti  gli
incarichi della posizione organizzativa e la responsabilità gestionale  dell'Ente; 

Visto l’art. 184 del D.Lgs. n° 267/2000;
Visto l’art. 33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale,

DETERMINA

1)Di liquidare e pagare a favore della Ediservice s.r.l., con sede a Catania - Via Principe Nicola
n°22, tramite bonifico bancario, su c/c Codice IBAN IT 10 S 03019 16903 0000002758899 del
Credito Siciliano,  la somma di  €  771,98,  a saldo della fattura  n°  2627 del  20/09/2012, per  la

Liquidazione fattura Ediservice srl 1



pubblicazione per estratto del bando  di gara per l'acquisizione di copertura assicurativa - Polizza
RCT/O -  per il  periodo di  anni  tre,   sul  “Quotidiano di  Sicilia”,  Sicilia  Imprenditoriale”  e sul
periodico “Il Giornale”;
2)Di prelevare la somma di € 771,98, IVA compresa, dal Servizio 1.01.03.03/10 Cap. 15,  del
Redigendo  Bilancio  2012,  ove  risulta  impegnata  per  effetto  della  determina  del  Capo  Settore
Finanze n° 122 del 14/09/2012.

               Si certifica la regolarità del presente provvedimento                                    IL CAPO SETTORE

               degli atti allo stesso connessi. 

                             Il Responsabile del Procedimento                                                      (Dott. Lucenti Francesco)

                                      Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                 _________________________________                              __________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO               N. 787/2012
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________

Liquidazione fattura Ediservice srl 2


